
 

ZARZĄDZENIE NR 32/2017 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 24 lutego 2017 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Karty audytu wewnętrznego w Urzędzie Miejskim w Głownie 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579) w związku z art. 274 ust. 3 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1984, 2260) 

oraz rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 4 września 2015 r. w sprawie audytu 

wewnętrznego  oraz  informacji  o  pracy i wynikach tego audytu (Dz. U. z 2015 r. poz. 1480)  

 

 

zarządzam, co następuje: 

  

          § 1. Wprowadzam Kartę  audytu  wewnętrznego w Urzędzie Miejskim w Głownie, 

która stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

          § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Głowna 

               /-/ 

Grzegorz Janeczek 

 

 

 

 

 




































